

Uhřice 2.listopadu 2017

Vážený pane

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č.106/1999., o svobodném přístupu k informacím ze dne 24.10.2017, kterou jsme obdrželi datovou zprávou, Vám poskytujeme následující níže uvedené informace:

1. Pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou eviduje vůči obci Uhřice právnická osoba se sídlem Praha. Jde o pohledávku v aktuální výši 327684,-kč.
2. Obec Uhřice v období od 1.ledna 2016 do 1. října 2017 neuzavřela žádnou darovací smlouvu dle zákona č.89/2012 Sb.

S pozdravem

Bartošíková Miroslava
starostka obce Uhřice

